

Protokollauszug

aus der öffentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung,Bauen und Wohnen vom 28.01.2003

öffentlich

Top 3.4 Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 84 Lennéstraße 02/SVV/0977 ungeändert beschlossen

Frau Holtkamp (FB Stadtplanung und Bauordnung) informiert über den B-Plan Nr. 84 "Lennéstraße", der gemäß § 10 BauGB als Satzung beschlossen werden soll.

Es erfolgt eine kurze Diskussion.

Beschlusstext:

- 1. Im Rahmen der Abwägung gemäß § 1 Abs. 6 BauGB wird über die Anregungen der Bürger und die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange zum Bebauungsplan Nr. 84 "Lennéstraße" entsprechend Anlage 1, 1 a und 1b entschieden.
- 2. Der Bebauungsplan Nr. 84 "Lennéstraße" wird gemäß § 10 BauGB als Satzung beschlossen, die dazu

gehörige Begründung wird gebilligt (s. Anlage 2).

Abstimmungsergebnis:

Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0